
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301032001 KAMBANG 1622 523 2145 0 1458 1458 1582 1295 2877 1 0 1 26 26 52

2002 1301032002 LAKITAN 1321 368 1689 0 1193 1193 1331 1044 2375 16 25 41

2003 1301032003 KAMBANG UTARA 2546 684 3230 0 2302 2302 2493 2040 4533 18 24 42

2004 1301032004 KAMBANG TIMUR 2310 667 2977 0 2075 2075 2230 1775 4005 44 34 78

2005 1301032005 KAMBANG BARAT 2337 656 2993 0 2088 2088 2367 1938 4305 40 30 70

2006 1301032006 LAKITAN UTARA 1515 454 1969 0 1351 1351 1616 1342 2958 36 27 63

2007 1301032007 LAKITAN SELATAN 1606 381 1987 0 1486 1486 1645 1346 2991 22 16 38

2008 1301032008 LAKITAN TIMUR 635 143 778 0 559 559 603 457 1060 10 10 20

2009 1301032009 LAKITAN TENGAH 1306 301 1607 0 1194 1194 1339 1045 2384 15 15 30

15.198      4.177        19.375      -            -            -            -            13.706      13.706      15.206      12.282      27.488      1                -            1                227           207           434           

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan
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DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT STATUS HUBUNGAN KELUARGA PER JENIS KELAMIN KECAMATAN LENGAYANG

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
CUCUMENANTUANAKKEPALA KELUARGA SUAMI ISTRI



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301032001 KAMBANG 1                14              15              4                49              53              37              30              67              3                6                9                

2002 1301032002 LAKITAN 2                5                7                2                17              19              35              20              55              1                -                 1                

2003 1301032003 KAMBANG UTARA -                 18              18              1                48              49              47              44              91              1                1                2                

2004 1301032004 KAMBANG TIMUR 2                15              17              6                58              64              49              33              82              3                -                 3                

2005 1301032005 KAMBANG BARAT 1                16              17              5                30              35              66              36              102            2                3                5                

2006 1301032006 LAKITAN UTARA 3                10              13              3                47              50              58              25              83              4                6                10              

2007 1301032007 LAKITAN SELATAN 2                20              22              4                32              36              37              16              53              -                 1                1                

2008 1301032008 LAKITAN TIMUR 1                4                5                1                6                7                15              10              25              

2009 1301032009 LAKITAN TENGAH -                 3                3                1                15              16              23              19              42              

12              105           117           27              302           329           367           233           600           -            -            -            14              17              31              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

NO_KEL
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NIP. 19670712 199202 1001






